AFS 401 SRE 20 M
MpuBapHon OypT SAE

XapaKTepucTuku
Mopenb
KoHcTpyKuus

Hopma

KpenneHue
MaTtepuan

3awuTa NOBEpXHOCTH

MpuBapHon 6ypT SAE
npsmble

SAE ) 518 C
ISO 6162

OTBepcTMe Noj BUHT
S355)2G3 (ST52.3)

CMaska YepHbIM MacioM

UHdopmauusa o npoaykre

Cepwmsa paBneHus
Tunopasmep
Tpyb6a

G
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6000 PSI PB

1/2" M meTp.
20x 3 C

34 mm D

20 mm L

14 mm H

14 mm F

400 bar E

PB = makc. Paboy4ee nasneHue (bap)

YKaszaHus

HANSAFFLEX

400 bar

M 8 x 30
40.5 mm
54 mm
9 mm
16 mm
46 mm

18.2 mm

O6HoBneHo: 04.10.24

YKa3aHHOe MakCuMasibHoe paboyee faBneHMe OTHOCUTCS K hnaHuy! ®PakTnyeckoe paboyee gaBneHue onpepenseTcs Tpybon (TONLWNHON CTEHOK)

1 ee Kayectsom!

KoMnnekT nocTtaBku

C KOMMJIEKTOM METPUYECKNX BUHTOB M KOJIbLLOM KPYrJIOro ceveHns

HecmoTpsa Ha TwaTeslbHY0 NPOBEPKY, Mbl HE MOXET UCKIIYUTL OWNOKK, NO3TOMY

Mbl He 6epeM Ha cebsi 0TBETCTBEHHOCTb 3a COAEPXKALLYIOCS UHopMaLN
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